



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC

č.j.: 126/PJ/OVZ/2025

dne: 08.09. 2025

Věc: Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 1

K veřejné zakázce na dodávky s názvem: „**PřF/UPOL - interiérové vybavení pracovních prostor a seminární místnosti**“, zadávané v nadlimitním režimu v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evid. č.: **Z2025-045460**, Vám v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“) sdělujeme následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávací dokumentace:

Dotaz č. 1) Prosím o kontrolu zadání u kusů lamelových obkladů v obou místnostech. Opravdu je požadován např. u položky 3 obklad výšky 2400 mm a délky 6000 mm v počtu 20 ks?

Odpověď:

Zadavatel v příloze č. 4 zadávací dokumentace upravuje požadované rozměry lamelových obkladů.

Dotaz č. 2) Jsou prosím požadovány konkrétní dekory DTDL na nábytek? Uveden je pouze „Ořech“. Ve vizualizaci se dvířkovina jeví jako UNI dekory, v místnosti doktorandů dokonce jako vysoký lesk. Prosím o upřesnění, jelikož to má výrazný vliv na cenu.

Odpověď:

Zadavatel upřesňuje, že u všech položek nábytku, kde je v zadávací dokumentaci uveden dekor *ořech*, požaduje povrchovou úpravu v polomatu, odstín vínově červená. Zadavatel nepožaduje vysoký lesk.

Zadavatel současně doplňuje přílohu č. 4 zadávací dokumentace o poznámku ve smyslu výše uvedeného.

Dotaz č. 3) Prosím o vysvětlení položky „Montáž nábytku, instalace lamel, závěsy skříněk, prac. stolů, zástlona“. Zástlona není v položkovém soupisu uvedena – má být součástí dodávky?

Odpověď:

Zadavatel vypouští z přílohy č. 4 zadávací dokumentace pojem „zástlona“.

Dotaz č. 4) Prosím o vysvětlení položky „Doprava materiálů, olemování přepážky, instalace



nábytku, montáž nápisu“ Co je prosím myšleno olemováním přepážky a montáží nápisu?
Žádný nápis v položkovém soupisu nevidím.

Odpověď:

Zadavatel v příloze č. 4 zadávací dokumentace u položky doprava materiálu „Místnosti doktorandů“ a „Seminární místnosti“ vypouští popis.

Dotaz č. 5) Položka „Skříňka s dřezem, 1000 x 950 x hl. 600 mm + baterie, dřez, lamino“. Předpokládám, že kvůli osazení dřezu, je třeba použít nikoliv lamino, ale std. pracovní desku s HPL. Je to tak, prosím? A platí toto tedy i pro sousední nábytek, aby sestava byla jednotná?

Odpověď:

Zadavatel upřesňuje, že u skříněk s dřezem zůstává korpus z lamina dle zadání. Pracovní deska se zabudovaným dřezem bude provedena jako kompaktní/pracovní deska s HPL povrchem, nikoli z lamina.

Zadavatel současně předkládá nové a úplné znění přílohy č. 4 zadávací dokumentace - Technická specifikace a kalkulace, kde mj. bylo upraveno číslování položek.

Zadavatel v souladu se Zákonem prodlužuje tímto lhůtu pro podání nabídek uvedenou v čl. 10 odst. 10.1. zadávací dokumentace a v Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Lhůta pro podání nabídek – den (BT-131(d)-Lot)) uvedeném ve Věstníku veřejných zakázek takto:

Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dne **23.09. 2025 v 09:00 hodin**.

Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím Zadavatelem stanoveného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na <https://zakazky.upol.cz/vz00005709>.

Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny.

S pozdravem

Mgr. Petra Jungová, LL.M.

kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky